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
2 quartos, 1 suíte, área 
de serviço varanda R$ 
450,00
Casa Parque das Brisas 
R$ 650,00, 3 quartos, 
sala, banheiro social, 
coz, área de serviço e 
dispensa
Casa 2/4, WC social, 
sala, coz, área de ser-
viço e uma edícula 
contendo quanto e WC 
e dispensa Itaicí II R$ 
700,00

APARTAMETO 
E KIT NET

Apto Jequitimar 2 quar-
tos,  área de serviço 
garagem R$ 800,00
Apto Itaguaí III 2 quar-
tos, sendo 1 suíte, WC 
social, sala cozinha R$ 
700,00
Apto 2 quartos, sala, 
cozinha, WC e área de 
serviço. Ed. Solar das 
Águas R$480,00
Casa Itaicí I sabrado 3/4 
R$ 650,00
Kitnet Portal das Águas 
Quentes ¼, sala, coz, 
WC social e área de 
serviço R$ 300,00
SALAS COMERCIAIS
Sala Curva do S R$ 
750,00
Nova Vila –Em fren-
te Pronto Socorro  R$ 
800,00

GALPÃO: estrutura 
metalica e alvenaria 
com area construida de 
360 m contendo 2 ba-
nheiros, cozinha, por-
tao veicular e pedes-
tre. setor oeste prox. 
a padaria ki delicia r$ 
3.000,00

ÁREA
Área 1400m² atrás 
da Eletrosom Centro 
2.000,00  

VENDAS                                     
APARTAMENTOS

Apartamento 2 quartos, 
mobiliado 6° andar ex-
celente vista, parque 
aquático, área de lazer. 
Oportunidade única!
Apartamento Resisen-
cial Cezr Park Caldas 
R$ 850,00
Oportunidade – vende-
se loja moda infantil 
montada há 20 anos 
no mercado, clientela 
formada, setor central 
de Caldas Novas, acei-
ta permuta.

CASAS
Casa Mansões das 
Águas Quentes sendo 
3 quartos, 1 banhei-
ro, cozinha, sala, área 
coberta em volta da 
casa, forro paulista R$ 
80.000,00
Casa Jardim Brasí-
lia ¾ (1 suíte) terre-
no 360m² murada R$ 
160.000,00

Casa Caldas do Oeste 
2/4 grande , jardim de 
inverno, sala, coz, toda 
murada, portão eletrô-
nico, garagem, área 
de serviço nos fundos 
coberto, área total do 
lote 790m², casa com 
9 meses de uso, nova! 
R$ 190.000,00 
Casa garagem para 
4 carros, parabólica 
– interfone – portão 
eletrônico – cerca elé-
trica, Box banheiros, 
armários na cozinha, 
área construída 220m², 
Itaguaí I, R$ 380.000,00 
aceita imóvel de menor 
valor / carro e estuda 
outros.
Casa - 3 quartos (sendo 
1 suite), sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço, garagem. 
FASE DE ACABAMEN-
TO. FINANCIA. Área 
de 400 m²   com cons-
trução de 143 m².  St 
Caldas D’Oeste.
Casa - 3 quartos (sendo 
2 suítes), sala, copa, 
cozinha 2 banheiros, 
área de serviço, chur-
rasqueira, lavanderia, 
garagem para 4 carros. 
Itaguai II – Prox ao fó-
rum Ótimo acabamento 
R$300.000,00
Casa 3/4 (sendo 1 sui-
te), sala, copa, cozinha, 
WC  social,  área de ser-
viço, garagem. Jd. Es-
meralda R$120.000,00

LOTES / AREAS 
/ SÍTIOS/SALAS

Lote Caldas do Oes-
te 1020m² fica na Av. 
lote de esquina  R$ 
250.000,00
Lote Caldas do Oes-
te  403m²  na  AV. 
lote de esquina R$ 
135.000,00
Lote Caldas do Oeste 
277m² R$ 55.000,00
Lote Turista II 1513m² 
na AV. lote de esquina 
R$ 280.000,00
Lote Recanto da Ser-
ra, prox. Ao Santuário  
Nossa Senhora da Sa-
lete no Asfalto, 360m² 
na Av. R$ 35.000,00
Lote Itanhangá Rua B 
– 05  R$ 125.000,00
LOTE: SETOR UNI-
VERSITÁRIO  - 360 
m 2 
Lote setor Itanhan-
gá rua B - 12 R$ 
105.000,00
Casa -  3 quartos 
(sendo 1 suite), sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço, 
garagem. FASE DE 
ACABAMENTO. FI-
NANCIA. Área de 400 
m²   com construção 
de 143 m².  St Caldas 
D’Oeste.
Casa Jardim Brasí-
lia ¾ (1 suíte) terre-
no 360m² murada R$ 
160.000,00
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VENDAS
Chalé nº 41, com 01 
quarto, sala, cozinha 
banheiro social área de 
serviço e varanda, setor 
Mansões das Águas 
Quentes, Qd. 174, com 
58 m² R$ 45.000,00 
(Aceita proposta).
Flat novo na Lagoa 
Quen te ,  mob i l i a -
do padrão Pool, R$ 
100.000,00 (aceita pro-
posta).
Cobertura, com 5 quar-
tos sendo 1 suíte, 3 
sacadas, 2 banheiros 
sociais, sala/copa, 
cozinha, lavanderia, 
área de lazer com pis-
cinas, sauna, 2 vagas 
de garagem, no Re-
sidencial Paranaíba, 
Centro. (condomínio R$ 
277,00).
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e 
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
garagem, quadra poli 
– esportiva, com se sem 
mobília.
SETOR OESTE - Ed. 
Residencial Saint Paul– 
Apartamento ¾  com 
área privativa 139 m2, 
sendo duas suítes, sala, 
cozinha, wc, duas varan-
das, duas garagens.

TURISTA II - Ed. Sol das 
Caldas – Apartamento 
2/4 sendo uma suíte, 
sala, cozinha, varan-
da, garagem, parque 
aquático aguas termais 
R$165.000,00

CASAS
ITAGUAÍ - Casa com ¾ 
sendo uma suíte, sala, 
copa, cozinha, wc, va-
randa, garagem para 04 
carros, edícula com dois 
quartos, wc e lavande-
ria, próximo a feira livre 
R$280.000,00
LOTES - TURISTA II – 
Vende Lotes no Bairro 
Turista II, a partir de R$ 
70.000,00 cada
OPORTUNIDADES: LO-
TES – Bairros: Bela Vis-
ta, Belvedere, Caldas 
D’Oeste, Itaguaí, Itaicí, 
Turista II, Jardim Privé 
das Caldas e LAGOA 
GOLDEN PARK.
CHÁCARAS RECREIO - 
Vende chácara com mais 
de 2000m2,pequena en-
trada , prestação a partir 
de R$ 350,00

CASAS
Casa Setor Bandei-
rante excelente casa, 
terreno 628m2 próximo 
Colégio Educador – 
aceita imóvel de menor 
valor em Goiânia R$ 
750.000,00
Ágio casa ¾ Setor Es-
meralda R$ 55.000,00

LOTES
Lote Caldas dÒeste 
750 m2 na Av. Serra 
Negra R$ 75.000,00
Lotes Mansões das 
Aguas Quentes 600m2 
c/ toda infra-estrutura 
Ent. R$ 4.000,00 120 
meses de R$ 448,00
Lote Jardim Paraiso 
I próximo Colégio 
GNG (Girafinha) R$ 
90.000,00
Lote Turista II esquina 
murado 407 m2 – Acei-
ta carro no negocio R$ 
87.000,00

APARTAMENTOS 
Apt. Hot Spring´s mo-
biliado 9º andar R$ 
110.000,00

Apt. Tulom ¼ mo-
biliado 1º andar R$ 
100.000,00
Oportunidade Edifício 
Primavera ¼ c/ 58 m2 
sem mobília Bairro Tu-
rista I R$ 65.000,00

2 Lotes esquina Resi-
dencial Paraiso 402 m2 
cada lote R$ 45.000,00

CHÁCARA
Chácara no Grupinho 
2.000 m2 toda refor-
mada com casa R$ 
75.000,00

ÁREA
Área 5.000 m2 c/ proje-
to já aprovado para 27 
casas muito bem locali-
zado R$ 360.000,00
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Vendas
LOTES

TURISTA II – Av. Orca-
lino Lopes, Lote 420m² 
- R$ 120.000,00
JARDIM PRIVÉ - 2 Lo-
tes juntos totalizando 
1.692,00m² na AV. Cel 
Bento de Godoy - R$ 
100.000,00.
CALDAS DO OESTE 
– Av. Caldas Novas, 
Qd.19 - Lote 1.054m² 
- R$ 145.000,00
Marinas de Caldas de 
R$ 40.000,00
Lote Av. Caldas No-
vas, Bairro Caldas do 
Oeste,  com 22m de 
frente, (1.100,00m²) 
R$ 145.000,00
H O L L I D AY  –  R u a 
Achil les Pina, Qd.08 
-  L o t e  3 6 0 m ²  -  R $ 
25.000,00

CASAS
Jardim Paraiso I : pro-
xímo ao Dona Xepa 3 
quartos sendo 1 suite 
edicula nos fundos. R$ 
240.000,00

ITAGUAI II - Casa 3/4, 
sala, coz, WC, gara-
gem, (prox. a escola) R$ 
175.000,00.
Casa no Setor Mansões 
das Águas Quentes, atraz 
Jardim Japonês,3/4, sala 
coz, Edicula, piscina e 
Quadra, area de 720m². 
R$ 300.000,00.

APARTAMENTOS
Enseada Náut ico  1 
quarto, banheiro, sala/
cozinha americana R$ 
120.000,00
Res. Renaissance Park, 
2/4, Sala/coz. WC, mobi-
liado - R$ 165.000,00
Res. Sol das Caldas 
2/4, sala/coz, WC R$ 
160.000,00

CHACARAS
SETOR UNIVERSITÁ-
RIO 8.000,00 m², com 2 
Casas e 1 Barracão de 
180m², Pomar e córrego 
no fundo R$ 170.000,00
 Area de 1.500m² com 
galpão, na entrada da 
cidade de Rio Quente. 
R$ 300.000,00 www.palmerston.com.br

Temporada
Aptos com          

piscias Casas 
e chalés

Aluguel mensal
Suíte mob. incluso cond. 
gáz, água  Res. Paraiso
Apto 2/4 (02 suítes ) inclu-
so cond. gás e água Res. 
Paraiso  
Salas Cmercial - Cen-
tro- Shopping Fonte das 
Thermas 
    vende-se
Apto - Suíte mob. com 
Park Aquático Golden 
Dolphin 
Lotes
Res. Lagoa Quente -1.000 
m² = à vista
Recanto de Caldas - par-
celado

Casas
Pela caixa
PASSAGENS AÉREAS 

e PACOTES NAC e 
INTERNACIONAIS. 
EXCURSÃO: Ilheus/
Olivença/Itacaré-BA

VENDAS
APARTAMENTOS

Apto Ecologic, piscinas 
termais, 02 quartos mo-
biliado, frente piscinas. 
R$ 160.0000,00
Apartamento 02 quartos 
próximo ao Sacolão 
Dona Xepa, oportunida-
de R$ 110.000,00
Apartamento Cedrus 02 
quartos bairro thermal 
R$ 170.000,00
Apartamento de 2 quar-
tos lazer completo agua 
termais condominio eco-
logic park 150.000,00
Flat no Golden Dol-
phin, lazer completo R$ 
65.000,00

LOTES
Ágio de lote Alto da Boa 
Vista frente para o lago, 
asfalto água e energia
Lote 420 m² setor Es-
meralda na Av Araxa 
plano R$ 45.000,00
Lote  Lagoa Quente 
3000m² R$ 50.000,00

Lote Caldas do Oeste 
esquina R$ 45.000,00
Lote Turista II, plano 420m²  
R$ 70.000,00
16 lotes mansões das 
águas quentes 10,000.00 
cada
Lote setor universitário 400 
metros 10x40 mais area 
verde ent. R$ 4.000,00 
mais 60 x R$ 370.00
Lote lagõa Quente quadra 
65.A R$ 22.000,00

CHÁCARA
Chácara com casa de 
3/4, Barra do Periquito, 
fogão caipira, prósimo Rio 
Corumbá R$ 85.000,00 
aceita veículo

ALUGUEL
Sala comercial na Rua Q 
setor Nova Vila
Chalé 1/4 mobiliado R$ 
400,00
Apartamento 04 quartos 
semi mobiliado na Rua Q 
setor Nova Vila
Casa residencial de 03 
quartos sendo uma suite 
e edicula

VENDA
CASAS

Oportunidade de investi-
mento casa de 3/4 suíte, 
laje, lote 360m² enfrente 
condomínio Jatobá, saí-
da para lago Corumbá, 
180.000,00 aceito per-
muta.
Ótima Casa de 3/4 su-
í te,  la je,  lo te inte i ro, 
murado jardim serrano 
170.000,00 pronta para 
financiar
Casa nova 3/4, suíte, 
ótima localização Setor 
Bela Vista 115.000,00 
Aceito Financiamento
Minha casa minha vida 
casa nova de 3/4 suí-
te, lage, murada, lote 
360m² setor Jequitimar 
R$ 125.000,00
Casa nova 3/4 suí te, 
lage, murada, lote in-
teiro, Jardim Vitória R$ 
125.000,00
Casa nova 3/4 suí te, 
lage, murada setor Bela 
Vista 120.000,00

Casa nova 2 quartos, 
suíte, laje, jardim prive 
100.000,00 aceito finan-
ciamento.
Casa 3 quartos, sala, cozi-
nha, forro PVC, cerâmica, 
lote 200m², murado Itaguaí 
III ótimo estado 95.000,00 
- Oportunidade!
Casa nova 3 quartos suíte, 
laje, lote 360m², murado 
160.000,00 aceito finan-
ciamento.

APARTAMENTOS
Apartamento 2 quartos, 
novo, sala, coz,garagem 
65.000,00 Ilha Bela.
Flats Paradise ao lado 
grupo prive, bem mobi-
liado 120.000,00.
Flats Riviera Parque 1/4 
130.000,00
Flats Lagoa Parque mo-
biliado 85.000,00
Apto 2/4 suíte, garagem, 
condomínio Monthe Ser-
rah 85.000,00

LOTES
Lote 360m², Itaguaí II 
65.000,00

Lote 360m² bem locali-
zado setor Serrinha R$ 
28.000,00
Lote 360m² Itaici III 
R$45.000,00
Lote 360m² bem locali-
zado Itaguaí III atrás do 
Fórum R$ 65.000,00

CHÁCARA
Chácara 550m². mais 
área verde bem locali-
zado, setor Belvedere.

ALUGUEL
Apto 2/4 bem localiza-
do atrás do Fórum R$: 
724,00
Apto 1/4 avenida B Ita-
guaí. R$: 380,00
Sala comercial rua do 
Fórum: 1.500,00
Sala comercial atrás do 
Fórum: 900,00

VENDA
CASAS

CASAS - Itaguaí III, Casa 
3/4suítes, sala, cozinha 
americana, edícula com 
churrasqueira, banheiro 
social, garagem para qua-
tro carros, jardim de inver-
no, jardim frontal e gra-
mado no fundo, toda no 
porcelanato, em alto nível 
de acabamento. próximo 
ao fórumR$ 440.000.00 - 
Ref: 177660
CASAS - Caldas do Oeste, 
Casa ¾ sendo1 suíte, sala 
de jantar, cozinha, área de 
serviços,  garagem para 
4 carros, Churrasqueira, 
Portão Eletrônico, pisci-
na aquecida, jardins nos 
fundos,toda no porcelana-
to alta qualidade no aca-
bamento. R$ 350.000.00 
- Ref: 372200
CASAS- Estância Itaja, 
Casa 3/4,1suíte, 1 banhei-
ro social, sala, cozinha 
grande, garagem para 
02 carros, edícula, R$ 
200.000.00 - Ref: 235311

CASAS- Itaguaí II, Casa 
3/4 , sendo 1 suítes, sala de 
estar, coz, garagem para 03 
carros, área de serviço, por-
tão eletrônico, móveis em-
butidos na coz. e WC com-
blindexR$ 280.000.00Ref: 
792532
CASAS- Itaguaí III, Casa 
3/4,1suíte, sala de estar, 
coz. americana, WC social, 
garagem para dois carros, 
piscina,edícula com chur-
rasqueira, calçada com 
pedras Pirenópolis, jar-
dim frontal, área de servi-
ços - R$ 265.000.00 Ref: 
183494
CASAS- Itaguaí II, Casa 
3/4,1suíte, sala de estar, 
coz. americana, WC so-
cial, jardim, garagem para 
dois carros. Alarme, portão 
eletrônico cerca elétrica, 
interfone,R$ 220.000.00 - 
Ref:409739
CASAS - Nova Canaã, Casa 
3/4, terreno370m²,com ava-
liação pronta  para financia-
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